РЕШЕНИЕ - ПРОЕКТ
	О внесении изменения в решение  Совета депутатов городского поселения Лянтор  от 28.10.2010 № 128 «Об утверждении Порядка назначения, перерасчёта и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы  муниципального образования городское поселение Лянтор»

В целях приведения решения Совета депутатов городского поселения Лянтор в соответствие с действующим законодательством  Ханты – Мансийского автономного округа – Югры:

1.Внести изменение в решение  Совета депутатов городского поселения Лянтор  от 28.10.2010 № 128 «Об утверждении Порядка назначения, перерасчёта и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы  муниципального образования городское поселение Лянтор», исключив из приложения к данному решению подпункт 3 пункта 3.8  раздела 3.

2.Данное решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Председатель Совета депутатов городского поселения Лянтор

__________________Л.Ю. Корзюкова
	Глава городского поселения Лянтор

______________________В.В.Алёшин

Начальник юридического отдела _____________________В.А.Мунтян  «___»______________2012
СОГЛАСОВАНО:

	№п/п
	Наименование

Службы
	Должность

	Ф.И.О. подпись
	Даты визирования

	Дата вх.
	Дата исх.

	Заместитель Главы МО – начальник управления бюджетного учёта и отчётности
	Л.В.Зеленская

	Управление по организации деятельности Администрации города
	Смольянинова О.Н.

Пояснительная записка

 к проекту решения Совета депутатов городского поселения Лянтор

«О внесении изменения в решение  Совета депутатов городского поселения Лянтор  от 28.10.2010 № 128 «Об утверждении Порядка назначения, перерасчёта и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы  муниципального образования городское поселение Лянтор»

Данный проект разработан с целью приведения     решения Совета депутатов городского поселения Лянтор в соответствие с действующим законодательством  Ханты – Мансийского автономного округа – Югры.

Начальник юридического отдела

В.А.Мунтян